РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОМСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 июля 2021 года 								№ 14

Об утверждении ликвидационного баланса
Муниципального казенного учреждения
«Воломский Дом культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Воломское сельское поселение", постановлением Администрации Воломского сельского поселения от 30.01.2015г. № 04 "О ликвидации Муниципального казённого учреждения «Воломский Дом культуры»,
Администрация Воломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения «Воломский Дом культуры».
2. Председателю ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения «Воломский Дом культуры» Т.И.Кипер подготовить документы для уведомления Инспекции Федеральной налоговой службы России по Муезерскому району о составлении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет - сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Воломского сельского поселения).

Глава Воломского сельского поселения					С.А.Андреев